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                                                                         Старокостянтинівської міської ради   Хмельницької області
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[bookmark: _GoBack]                                                            У школі на 01.10.2020 р.:  класів -12;  учнів – 312

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Рік народження
	Стать
	Національність
	Посада
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Спеціальність учителя за одержаною освітою
	Категорія за атестацією
	Основний робітник чи сумісник
	Загальний стаж педагогічної роботи
	З якого часу працює в школі
	Який предмет викладає
	Навантаження в годинах на тиждень у класах
	Назва навчального закладу, де набуває квал.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 -4
кл.
	5 - 9 кл.
	10 – 11 кл.
	

	1.
	Михайлюк Василь Іванович
	17.08. 1958
	ч
	Укр. 
	директор, 
вч. історії
	Далеко –Сх. держ.універ.
	вч. історії
	вища ст. вч
	осн.
	36
	1996
	Історія
Гром. осв.
	
	5,5



	
2
	

	2.
	Корольова Тетяна Анатоліївна
	21.08. 1963
	ж
	Укр.
	заст. дир. з НВР,вч.біол.
	 Київський держ. унів.
	вч. біології та хімії
	вища
ст.вч.
	осн.
	34
	1993
	Біологія 

	
	7
	4

	

	3.
	Басун Олена Василівна
	01.03. 1970
	ж
	Укр.
	заст. дир. з ВР, вч. англ. мови, етики
	Чернівецький держ.унів.
	вч. зар.літ, рос.мови, курси англ.мовви
	вища
ст.вч.
	осн.
	28
	1992
	Анг.м
Зар.л.
Мист.
Інд.н

	2
	3

2
2,5
	2
1
	

	4.
	Хомяк Алла Іванівна
	17.07. 1966
	ж
	Укр.
	вчитель
	Київський пед. інститут
	вч. англ.мови
	вища, ст. вч.
	осн.
	36
	1986
	Анг.м

	10
	12
	2
	

	5.
	Іонушас Лариса Анатоліївна
	16.03.1969
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. унів
	вч. рос.мови, англ.мови
	вища
ст.вч.
	осн.
	30
	1990
	Анг.м
Осн.здор.
Інд.

	3

	9
5
2,5
	4
	

	6.
	Заремба Валентина Андріївна 
	19.01.1955
	ж
	Укр.
	вчитель
	Одеський національн. університет
	вч. укр. мови та літер.
	вища
ст.вч
	осн.
	43
	1992
	Укр. м.
Укр.літ

	
	3,5
2
	2,5
2
	

	7.
	Хвалибога Любов Михайлівна
	30.07.1981
	ж
	Укр.
	вчитель
	Чернівецький пед. університет
	вч. укр. мови та літер.
	вища
	осн.
	20
	2000
	Укр. м.
Укр.літ 
Інд. 
	
	11,5
4
3
	2,5
	

	8.
	Наскалова Алла Степанівна
	02.04.1978
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. унів.
	вч. укр. мови та літер.
	вища

	осн.
	20
	2004
	Укр. м.
Укр.літ
Інд. 

	
	8
4
2
	5
2
	

	9.
	Царук Любов Севастянівна
	25.08.1961
	ж
	Укр.
	вчитель
	Херсонський пед. інститут
	вч. рос.мови та літерат.
	вища
ст.вч.
	осн.
	38
	1982
	Зар. л.
МСП
Труд.н.
Інд.
	
	10

5
3

	1
3

	

	10.
	Мельник Олена Анатоліївна
	18.07.1971
	ж
	Укр.
	вчитель
	Тернопільськ. пед. інститут
	вч. географії та біології
	вища
ст.вч
	осн.
	28
	1992
	Географ.
Хімія
Природ.
Інд.
	
	7,5
5,5
2
1
	2,5
3,5
	

	11.
	Григоренко
Сергій
Володимирович
	23.06.1994
	ч
	Укр.
	вчитель
	Житомирськ. держ. ун.
	вч. фіз. культури
	ІІ
	осн.
	4
	2017
	Фіз.культ.
Труд.н.
	9
	6
5
	3
	

	12.
	Бабик Олександр Миколайович
	03.08.1979
	ч
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. унів.
	вч. фіз. культури
	вища
	осн.
	21
	2004
	Фіз.культ.

	6
	9
	9
	

	13.
	Гладчук Оксана Василівна
	23.05.1972
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. унів.
	вч. поч. класів
	ІІ 
	осн.
	12
	2014
	Поч. кл.
4 клас

	18
	
	
	

	14.
	Кононенко Людмила Валентинівна
	03.12.1971
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. інститут
	вч. поч. класів
	вища
ст.вч
	осн.
	32
	1991
	Поч. кл.
1 клас
Інформ.

	17

1
	
	
	

	15.
	Третяк Лілія Тимофіївна 
	28.03.1963
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед.інститут
	вч. поч. класів
	вища

	осн.
	35
	1985
	Поч.кл.
3 кл.
Індив.
	18

	

1
	
	

	16.
	Білокопита Ольга Сергіївна
	26.06.1969
	ж
	Укр.
	вчитель
	 Кам.-Под. пед. інститут
	вч. поч. класів
	вища
ст.вч.

	осн.
	30
	1990
	Поч.кл.
2-А кл.
 
	18
	
	
	

	17.
	Прадун Валерій Миколайович
	05.04.
1963
	ч
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. інститут
	вч. історії
	вища метод
	сум.
	40
	2003
	Історія
Правозн.

	
	
1
	5
	

	18.
	Первак Олена Вікторівна
	22.09.1981
	ж
	Укр.
	вчитель 
	Рівенський держ. гум. ун.
	вч. історії
	І
	осн.
	6
	2013
	Історія
Інд.

	
	4,5
10
	
	

	19.
	Чечурін
Анатолій Вікторович
	25.10.1944
	ч
	Укр.
	вчитель
	Казанський пед. інститут
	вч. географії
	вища
ст.вч.
	осн.
	35
	2003
	ЗВ
Гурт.р. 0,5ст.
	
	
	3
	

	20.
	Кірсов Павло Анатолійович
	18.04.1979
	ч
	Укр.
	вчитель 
	Кам’янець-Подільське училище культури
	Керівник оркестру, організатор
	с/сп.
	суміс.
	14
	2020
	Музика 


	
	3
	
	

	21.
	Луцюк Юрій Васильович
	29.12.1989
	ч
	Укр.
	вчитель 
	Житомирськ держ. університет
	вч. математики
	І 
	осн.
	9
	2013
	Математ.   
Інд. матем.
Індивід.

	
	12
1
3
	4
	

	22.
	Кривунець Світлана Анатоліївна
	14.05.1982
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Под. пед. нівер.
	вч. інформатики
	І
	осн.
	16
	2006
	Інформ.
Інд.
	3
	11
1
	6
	

	23.
	Македонська Наталя Анатоліївна

	08.03.1977
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам.-Поділ. педагогіч. університет
	вч.  біол., валеолог., екол.
	ІІ
	сум.
	8
	2016
	Біологія
Інд.
	
	2
1,5
	
	

	24.
	Куклюк Світлана Миколаївна
	29.09.1977
	ж
	Укр.
	вчитель
	Вінницький держ. пед. інститут
	вч. інформат., фізики
	вища
ст.вч.
	осн.
	21
	1999
	Фізика 
Інформ.
Інд.

	
2
	7
3
2,5
	7
	

	25.
	Казакевич Лілія Анатоліївна
	28.11.1986
	ж
	Укр.
	пед.-організ.
	Кам..-Под. держ. пед.універс.
	соц. пед., практ. псих.
	ІІ 
	осн.
	9
	2016
	пр.психол. (0.5ст.)
Інд. 
	

6(кор.)
	
	
	

	26.
	Борисевич Лариса Миколаївна
	17.03.1981
	ж
	Укр.
	пр. психолог
	Вінницький держ.пед. університет
	вч. поч.кл., пр. психолог
	І
	осн.
	17
	2003
	Поч.кл.
2-Б клас
Інд. 
	18


3 (кор.)
	

2
	
	

	27.
	Гаврилюк Олена Володимирівна
	19.03.1968
	ж
	Укр.
	вчитель
	Калузький держ.пед.
інститут
	вч. математики
	вища
	осн.
	30
	2014
	Математ.
Інд.матем.
Індивід.
	
	8
1
5,5
	5
	

	28.
	Бартош Наталія Ярославівна
	16.10.1977
	ж
	Укр.
	бібліотекар, вчитель
	Чернігівський пед. університ.
	вч. початкових класів
	І



	осн.
	20
	1999
	Бібліотек.
(1ст)
Інд. 
	

5,5
	
	
	

	29.
	Корнійчук Наталія Сергіївна
	30.08.1977
	ж
	Укр.
	вчитель
	Кам..-Под. держ. пед.універс.
	початкове навчання
	І
	осн.
	26
	1994
	Поч.кл.(4 кл.)- укр. мова
Обр. м.

	7
	


3
	
	

	30.
	Нак Ірина Анатоліївна
	23.11.1981
	ж
	Укр.
	Вихователь ГПД
	Камянець-Подільський нац.. універс ім..І.Огієнка
	Вч.поч.кл., організатор поч..освіти
	І
	Осн.
	16
	2019
	Вих. ГПД 
1 ст.
	
	
	
	

	31.
	Черненко Катерина Анатоліївна
	30.03.1988
	ж
	укр
	Педагог-орг.
	Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія
	Вч.поч.класів,  організатор поч..освіти
	ІІ
	Осн. 
	13
	2007
	Педагог-організатор 1 ст.
	
	
	
	

	32.
	Скалка Ірина Сергіївна
	29.03.1998
	ж
	Укр.
	Асистент вчителя інклюз.навч.
	Рівненський державний гуманітарний універстет
	Практичний психолог
	С/сп.
	Осн.
	-
	2020
	Вч.-асисистент
1 ст.
	
	3 кор.
	
	

	33.
	Лукащук Тетяна Вікторівна
	07.10.1983
	ж
	Укр.
	Асистент вчителя інклюз.навч.
	Хмельницьк. гуманіт-педаг інститут
	Філол, викл. англ.мови та літер., поч.кл
	І
	Осн.
	11
	2020
	Вч.-асисистент
1 ст.
	
	
	
	

	34.
	Зубчик Людмила Олександрівна
	02.02.1993
	ж
	Укр.
	Асистент вчителя інклюз.навч.
	Рівненський державний гуманітарний універстет
	Виклад.початк.освіти, практ.псих.
	Спец.
	Осн.
	-
	2020
	Вч.-асисистент
1 ст.
	
	
	
	

	35.
	Довгом Катерина Анатоліївна
	25.04.1993
	ж.
	Укр.
	Асистент вчителя інклюз.навч.
	Камянець-Подільський нац.. універс ім..І.Огієнка
	Вч.поч.шк., поч..освіти організатор 
	Спец.
	Осн.
	4
	2020
	Вч.-асисистент
1 ст.
	
	
	
	





Директор школи                                                                        В.І.Михайлюк
